ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

12 декабря 2020 года                                                                             № 29/110

О внесении изменений в решение  избирательной комиссии Идринский район Красноярского края от 12 декабря 2020 года № 28/109

В связи с технической ошибкой (опечаткой) внести изменения в решение от  12 декабря 2020 года № 28/109 «  О  жалобе Виноградовой Натальи Владимировны на незаконные действия (бездействие) окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Добромыловского сельского Совета депутатов  шестого созыва Идринского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 1 (полномочия возложены на избирательную комиссию муниципального образования Добромысловский сельсовет) и вычеркивании   в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов    Добромысловского сельского Совета депутатов  шестого созыва Идринского района Красноярского края по многомандатному избирательному округу № 1 сведений о кандидате О.Н.Правдине» избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Слова в пункте 2  решения «Участковой избирательной комиссии  № 1236  в срок до «12» сентября 2020 года вычеркнуть» заменить словами «Участковой избирательной комиссии  № 1236  в срок до «12» декабря 2020 года вычеркнуть».
2.  Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию № 1236.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края Грасмик Татьяну Владимировну.

	Заместитель председателя
избирательной комиссии

	В.А.Юсупова

[bookmark: _GoBack]                 Секретарь
избирательной комиссии

Т.В.Грасмик